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2 مرد در دریای خزر در محدوده ساحل اطبای شهر انزلی به کام مرگ رفتند.به گزارش میزان، رئیس هیئت نجات غریق انزلی دیروز گفت: 
یکی از این افراد اهل مشهد و دیگری اهل انزلی است.جابری افزود: پدر و پسر یک خانواده مشهدی هنگام شنا در حال غرق شدن بودند که 
جوانی اهل انزلی به کمک شان شتافت. او بعد از نجات پسر نتوانست جان خود و پدر خانواده را نجات دهد و به کام مرگ فرورفت.

 دریای خزر، مرد مشهدی
 و جوان گیلک را بلعید

چهارشنبه 3 خرداد 1396 .27شعبان  1438.شماره19543

...درامتدادتاریکی
پسر بی شناسنامه!

با آن که می دانستم مدیر کارخانه ای که آن جا مشغول به 
کار بودم، متأهل است و همسر و چند فرزند دارد، اما به 
خاطر زیاده روی در ارتباطات نامتعارف، فریب چرب زبانی 
هایش را خوردم و حاضر شدم تا زمانی که او همسرش را 
طلاق بدهد به عقد موقتش درآیم، اگرچه مطمئن بودم 
با این کار، زندگی یک خانواده را متلاشی می کنم ولی 
همچنان وجدانم را آرام می کردم که »شهریار« به گفته 
خودش با همسرش تفاهم اخلاقی ندارد! در همین کش و 
قوس ها بودم که فهمیدم باردار هستم و در چاهی افتاده ام 

که برای دیگران کنده بودم ... .
زن 31ساله در حالی که کودک 4ساله اش را در آغوش 
می فشرد و با نگرانی از آینده فرزندش برای ثبت واقعه 
ازدواج دست به دامان قانون شده بود، به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری احمدآباد مشهد گفت: ماجرای سیه 
بختی من از زمانی آغاز شد که حدود پنج سال پیش در یک 

کارخانه مشغول به کار شدم. 
آن جا به عنوان یک کارمند مدتی مشغول فعالیت بودم که 
یک روز به طور ناگهانی مدیر کارخانه مرا به  عنوان مدیر 
فروش معرفی کرد و بیشتر امور کارخانه را با همفکری 
من انجام می داد. با توجه به این که من هیچ سابقه کاری 
در خصوص مدیریت نداشتم ولی شهریار خیلی به من بها 
می داد و با پشتیبانی و حمایت های او توانستم در کارم 

موفق شوم.
 در این میان، ارتباط من و شهریار خیلی بیشتر شد تا 
جایی که او عنوان کرد از کار کردن در کنارم و همچنین 
اظهارنظرهای مناسب و به جای من، احساس رضایت و 
آرامش می کند. کم کم از خانواده اش سخن به میان آورد 
و عنوان کرد با داشتن همسر و فرزند، احساس تنهایی 
می کند. با رفتارها و محبت هایش متوجه شدم که مرا 
متفاوت از بقیه کارمندانش می داند و توجه خاصی به من 
دارد. تا این که به طور رسمی مرا از خانواده ام خواستگاری 
کرد. از آن جا که شهریار، همسر و فرزند داشــت، پدر و 
مادرم جواب رد دادند. ولی او با یقین و اطمینان گفت که 
به زودی از همسرش به صورت توافقی جدا خواهد شد و 
هیچ مشکلی برای ازدواج با من ندارد. او به پدر و مادرم 
قول داد که مرا خوشبخت می کند ولی باز هم با تمام این 
چرب زبانی ها و وعده و وعیدهای شهریار، خانواده ام با 

ازدواج ما مخالفت کردند. 
در این میان، خودم تحت تأثیر حرف های قشنگ او قرار 
گرفتم و به اصرار شهریار تصمیم به ازدواج موقت گرفتیم 
تا بعد از جدا شدن از همسرش، ازدواجمان را ثبت رسمی 
کنیم. این گونه بود که با اشتباهی احمقانه، قدم به سوی 
بدبختی و بیچارگی گذاشتم و به عقد موقت شهریار در 
آمدم. روزها می گذشت ولی خبری از طلاق همسرش نبود. 
هر بار که از عقد دائم صحبت می کردم، شهریار با بهانه ای 
مرا راضی می کرد که به زودی ازدواجمان را ثبت خواهیم 
کرد. ماه ها به همین ترتیب می گذشت تا این که متوجه 
شدم باردار هستم و خانواده ام را در جریان ماجرا گذاشتم  
تا به صورت جدی و قطعی بتوانم کاری برای آینده ام بکنم 

ولی شهریار زیر بار نمی رفت. 
بعد از به دنیا آمدن فرزندم، کم کم رابطه اش را با من قطع 
کرد. آرامش از روح و روانم رخت بربسته بود و شب و روز 
سختی را می گذراندم. فرزندم بدون شناسنامه و هویت در 
حال بزرگ شدن بود در حالی که شهریار با دروغ و نیرنگ، 
چهار سال مرا به انتظار گذاشت. او در آخر هم با رها کردن 
من و پسر چهار ساله ام، به دنبال زندگی خودش رفت، 

حالا من مانده ام و ... 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...خط زرد
توصیه های ایمنی قبل از وقوع زلزله )5(

به همه اعضای خانواده باید بیاموزید:
* چگونه جریان برق را قطع و شیرهای آب و گاز و نظایر آن 

را از محل اصلی ببندند.
* تا حد امکان در یادگیری کمک های اولیه بکوشند، زیرا 
پس از بروز یک زلزله شدید، محل های درمانی و پزشکی 
مملو از جمعیت خواهند شد و در نتیجه، دسترسی به 

امکانات پزشکی بسیار مشکل خواهد بود.
* هراز گاهی وقوع زلزله فرضی را در خانه خود صحنه 
سازی و به کمک همه اعضای خانواده، روش های ایمنی و 

پیشگیری در برابر زلزله را تمرین کنند.
* امکان وقوع حوادث ناشی از زلزله را در خانه خود از بین 
ببرند. برای مثال محل خواب خود را دور از پنجره ها قرار 
دهند و راه های خروجی و راهروها را بررسی کنند ووسایلی 
را که ممکن است بعد از یک زمین لــرزه، راه خروجی را 

مسدود کند به جای دیگری انتقال دهند.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران

سیدخلیل سجادپور- جاعل 28 ساله ای که با هوشیاری 
ماموران حفاظت اطلاعات خراسان رضــوی و با صدور 
دستورات ویژه قضایی دستگیر شد درحالی به ترخیص 
بیش از 40 دستگاه موتورسیکلت توقیفی با اسناد و مهر و 
امضای جعلی اعتراف کرد که بررسی ها نشان می دهد وی 
مهر و امضای پزشکان معتمد نیرو برای معاینات پزشکی 
را نیز جعل کرده است.به گزارش اختصاصی خراسان، 
ماجرای این پرونده حساس از آن جا لو رفت که ماموران 
حفاظت اطلاعات نیروی انتظامی خراسان رضــوی با 
انجام یک سری فعالیت ها و رصدهای اطلاعاتی، به سرنخ 
هایی از مدارک جعلی برای ترخیص موتورسیکلت های 
توقیفی در پارکینگ ها رسیدند و موضوع را طی گزارشی 
به دادسرای عمومی و انقلاب مشهد اعلام کردند. با توجه 
به اهمیت و حساسیت ماجرا، این پرونده به طور ویژه در 
شعبه 217 دادســرای عمومی و انقلاب ، زیرنظر قاضی 
»سیدهادی سبحانی« مورد رسیدگی قرار گرفت. قاضی 
با تجربه دادسرا که با مطالعه گزارش مقدماتی ماموران 
حفاظت، پی به عمق ماجرای جعل اسناد دولتی برده بود، 
دستور ویژه ای برای تحقیق نامحسوس و گسترده درباره 
این پرونده صادر کرد.گزارش خراسان حاکی است: پس 
از آن نیروهای حفاظت اطلاعات با به کارگیری شیوه های 

اطلاعاتی وارد عمل شدند. تحقیقات مقدماتی آنان که 
با نظارت مستقیم مقام قضایی همراه بود، نشان می داد 
که فردی با به دست آوردن اسناد و جعل مهر کلانتری ها 
و امضاهای برخی از نیروهای انتظامی و دست اندرکاران 
ترخیص موتورسیکلت های توقیفی و با گرفتن مبالغی 
از متخلفان، اقدام به صدور برگه ترخیص موتورسیکلت 
می کند و به این شیوه تعداد زیادی از موتورسیکلت های 
توقیفی را آزاد کرده است. با به  دست آمدن این اطلاعات، 
تحقیقات با دستور قاضی سبحانی وارد مرحله دیگری 
شد. ادامه بررسی ها بیانگر آن بود که جاعل اسناد دارای 
مغازه تابلوسازی در اطراف خیابان آیت ا... عبادی است و 
تقدیر نامه های متعددی را نیز به نام خودش جعل و آن ها 
را درون قاب هایی زیبا به دیوار آویزان کرده است.این گونه 
بود که پس از انجام تحقیقات کافی، جوان  28 ساله پس 
از درگیری با نیروهای انتظامی و مقاومت در برابر قانون، 
دستگیر شد و مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفت. 
در بازرسی از مخفیگاه این فرد، تعداد زیادی اوراق ، اسناد 
و مدارک به همراه 37 مهر جعلی کلانتری های مشهد و 
انواع مهرهای مشخصات افراد دارای سمت در کلانتری ها 
و برخی پزشکان معتمد کشف و ضبط شد. متهم این پرونده 
که به شعبه 217 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد معرفی 

شده بود، ابتدا سعی کرد مقابل قاضی سبحانی، حقیقت 
موضوع را انکار کند اما وقتی اسناد و مدارک انکارناپذیر 
را روبه روی خود دید به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: 
مهرها را خودم جعل کردم و برای ترخیص موتورسیکلت 
های توقیفی از آنان استفاده می کردم. وی اضافه کرد: 
برای ترخیص هر موتورسیکلت توقیفی مبلغی بین 100 
تا 150 هزار تومان و گاهی نیز بین 250 تا 300 هزار 
تومان دریافت می کردم که بستگی به وضعیت مالی طرف 
مقابل داشت. این جاعل حرفه ای که در برابر سوالات فنی 
و تخصصی قاضی پرونده عاجز مانده بود، در پاسخ به این 
سوال که فرم های ترخیص موتورسیکلت را چگونه جعل 
کردی؟ گفت: فرم های مذکور را از یک کلانتری در مشهد 
سرقت کردم. یک بار که به کلانتری رفته بودم، مامور داخل 
اتاق برای بردن یک متهم، اتاق محل خدمتش را ترک کرد 
که من هم در یک لحظه فرم ها را سرقت و از روی آن ها جعل 
کردم. بنابر گزارش خراسان، متهم مذکور همچنین یکی از 
همدستانش را نیز لو داد و گفت: فردی که نمایشگاه فروش 
موتورسیکلت دارد، مشتریانی را برایم می فرستاد و من که 
به او بدهکار بودم پس از جعل برگه ترخیص موتورسیکلت 
، مبلغ 100 هزار تومان به او می دادم!! با اعترافات این 
جوان 28 ساله، مرد نمایشگاه دار نیز دستگیر و مدعی شد 

که 2 دستگاه موتورسیکلت به متهم فروخته و او در قبال 
معرفی مشتریانی برای ترخیص خودرو، مبلغ 100هزار 
تومان بابت بدهکاری به او می پرداخته است. گزارش 
خراسان حاکی است : قاضی »سید هادی سبحانی« با 
تایید دستگیری جاعل حرفه ای گفت: این متهم، سابقه 
کلاهبرداری نیز در پرونده خود دارد و تاکنون به بیش از 
40 مورد ترخیص موتورسیکلت با مدارک و مهر و امضای 
کلانتری ها اعتراف کرده است اما بررسی های مقدماتی 
نشان می  دهد که وی جرایم بیشتری نیز مرتکب شده 
بنابراین با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، دستور 
تحقیقات بیشتر در این باره صادر شده است تا چنانچه افراد  

دیگری نیز در این پرونده نقش دارند، شناسایی شوند.

با اعترافات جاعل حرفه ای در دادسرای مشهد لو رفت

ترخیص موتورسیکلت های توقیفی با جعل اسناد پلیس

سارق حرفه ای که وسایل داخل خودروهای سواری 
را سرقت می کرد شناسایی و دستگیر شد.فرمانده 
انتظامی مشهد در تشریح عملیات ضربتی پلیس برای 
دستگیری یکی از سارقان حرفه ای گفت: تیم گشت 
نامحسوس دایره آگاهی کلانتری سناباد فردی را به 
عنوان مظنون تحت نظر قرار دادند که با دیدن ماموران 
انتظامی پا به فرار گذاشت و وسایل همراه خود را داخل 
جوی آب ریخت. وی اظهار داشت: ماموران انتظامی 

این مرد جوان را دستگیر و در بازرسی بدنی اولیه از او 
تعدادی فلش، وجه نقد، مدارک شناسایی و دو بسته 
کوچک مواد مخدر که از داخل خــودروی پژو 206 از 
محدوده بولوار سجاد سرقت کرده بود کشف کردند. 
سرهنگ بوستانی افــزود: متهم که دارای یک فقره 
سابقه کیفری است و به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد 
در تحقیقات اولیه تاکنون به بیش از یکصد فقره سرقت 

وسایل داخل خودروهای سواری اعتراف کرده است.

سجادپور- مرد سابقه داری که با خونسردی تمام اموال 
یک منزل را در کارتن بسته بندی کرده بود و قصد داشت 
آن ها را به داخل پراید منتقل کند با هوشیاری همسایگان 
و حضور سریع نیروهای کلانتری میرزاکوچک خان 
در محل دستگیر شد. به گزارش خراسان زنی با پلیس 
110 تماس گرفت و در حالی که نگران بود از دستبرد 
سارقان به منزل همسایه اش خبر داد. در پی دریافت این 
خبر بلافاصله نیروهای انتظامی کلانتری میرزاکوچک 

خان به محل مذکور عزیمت کردند و راننده ای را در حال 
انتقال کارتن های حاوی لوازم مسروقه به داخل خودرو به 
دام انداختند. یکی از همسایگان به نیروهای پلیس گفت: 
همسایه ما از مدتی قبل به مسافرت رفت و این خودرو 
از چند روز قبل در این محل رفت و آمد داشت که مورد 
ظن ما قرار گرفت ولی امروز متوجه شدیم که افرادی در 
حال انتقال وسایل منزل آن ها هستند که با پلیس تماس 

گرفتیم اما 2 نفر دیگر از این افراد فرار کردند. 

هوشیاری همسایگان دزد خونسرد را به دام انداخت100 فقره سرقت در کارنامه سیاه جوان 39 ساله
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برادرم فقط قصد داشت شیشه خودروی زانتیای مقتول را 
بشکند که البته این کار را انجام داد، مدتی قبل نیز مقتول 
شیشه خــودروی بنز بــرادرم را شکسته بــود، آن روز ابتدا 

مقتول همراه با دو تن از بستگانش...
به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا؛ ساعت 14:30 بیستم 
اردیبهشت ماه سال جاری، خبر قتل مرد میانسالی که پس 
از جراحت در یک نزاع دسته جمعی به بیمارستان شریعتی 
منتقل شده بود، از سوی مأموران کلانتری 125 یوسف آباد 
به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد که دقایقی بعد 

سجاد منافی آذر؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت به همراه اکیپ 
تشخیص هویت آگاهی در بیمارستان حاضر شدند.با حضور 
بازپرس در بیمارستان و طی بررسی اولیه مشخص شد 
مقتول مرد 51 ساله ای است که بر اثر اصابت ضربه قمه در 
یک درگیری دسته جمعی در منطقه یوسف آباد دچار جراحت 
شده و پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان 
باخته است.بعد از حضور بازپرس ویژه قتل پایتخت در محل 
درگیری و ادامه تحقیقات مشخص شد درگیری بین دو گروه 
سه نفره به وقوع پیوسته است، سه متهم این پرونده )دو برادر و 

یک برادرزاده( بودند که با مقتول و دو همراه وی درگیر شده  
بودند، دو برادر در طبقات اول و همکف ساختمان مسکونی 
سکونت داشتند و پس از تماس آن ها، برادرزاده شان نیز در 
محل درگیری حاضر شده بود.بررسی ها نشان داد یکی 
از این برادرها در پارکینگ اتاقی درست کرده و در آنجا 
سکونت داشت، برادرها یکی از واحدهای ساختمان را به 
مقتول فروخته بودند و مقتول از آن ها به دلیل تصرف فضای 
مشاع ساختمان شکایت کرده بود، زمانی که شکایت به 
دست دو برادر رسیده بود، یکی از آن ها، با قمه، مقتول و 
دو نفر همراهش را زده و پس از درگیری، همراه برادرش 
از محل گریخته بــود.در این درگیری، خــودروی زانتیای 
مقتول در پارکینگ تخریب شده و دو همراه مقتول نیز با 
قمه مجروح شده بودند. همچنین پس از نزاع، برادرزاده به 

منزل پدربزرگ و مادربزرگش در طبقه اول ساختمان محل 
درگیری رفته بود که توسط پلیس بازداشت شد.همزمان با 
انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات برای 
بازداشت دو برادر فراری، یکی از آن ها روز گذشته خودش 
را به پلیس معرفی کرد و پیش از ظهر دیروز به شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد.وی در اظهاراتش 
دربــاره جزئیات درگیری و قتل به بازپرس پرونده گفت: 
من از چند ماه قبل با مقتول اختلاف داشتم، روزی که این 
اتفاق افتاد برادرم فقط قصد داشت شیشه خودروی زانتیای 
مقتول را بشکند که البته این کار را انجام داد، مدتی قبل نیز 
مقتول شیشه خــودروی بنز بــرادرم را شکسته بود، آن روز 
ابتدا مقتول همراه دو تن از بستگانش با برادرم درگیر شد، 
درگیری از انتهای پارکینگ شروع و در ادامه به وسط حیاط 
کشیده شد، در یک لحظه در حالی که برادرم قمه به دست، 
پشت به دیوار تکیه داده بود مقتول به سمت برادرم حمله ور 
شد و قمه ای که در دستان برادرم بود، به بدن وی فرورفت.
وی ادامه داد: من اهل خلاف نیستم، بعد از این حادثه در 
حالی که بسیار ترسیده بودم، همراه با زن و بچه ام به ویلایی 
که در شمال داشتم، رفتیم اما طاقت نیاوردم و سرانجام خود 
را معرفی کردم.پس از اظهارات متهم، وی با دستور سجاد 
منافی آذر؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت بازداشت شد و برای 

ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

تازه ترین جزئیات ازدرگیری خونباردریوسف آباد

آثار خفگی، علت مرگ زن جوان را مبهم کرد

علت مرگ زن جوانی که به دلیل مسمومیت به بیمارستان 
منتقل شده بود، در هاله ای از ابهام قرار گرفت.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران پویا؛ چند روز قبل خبر مرگ مشکوک 
زن جوانی از سوی مسئولان بیمارستان مهدیه به مأموران 
کلانتری 159 بی سیم اعلام شد.دقایقی بعد از اعلام خبر، 
مأموران کلانتری برای بررسی ماجرا در بیمارستان حاضر 
شدند، تحقیقات اولیه نشان داد متوفی زن بیست و هشت 
ساله ای است که دقایقی قبل از مرگ به دلیل مسمومیت 
به بیمارستان منتقل شده است.شواهد حاکی از آن بود 
که شوهر این زن نیز دچار مسمومیت شده و در بیمارستان 
بستری است.با اعلام مراتب این اتفاق به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت، قاضی ایلخانی؛ بازپرس امور جنایی تهران 
دستور انتقال جسد زن جوان به پزشکی قانونی برای تعیین 
علت دقیق مرگ و تحقیقات بیشتر در رابطه با این پرونده را 
صادر کرد.مادر متوفی به مأموران گفت: به منزل دختر و 
دامادم در سرآسیاب رفتم و متوجه شدم که مسموم شده اند 
به همین دلیل به سرعت آن ها را به بیمارستان رساندم اما 
دخترم جان خودش را از دست داد.در ادامــه تحقیقات، 
مأموران به سراغ همسر متوفی رفتند که وی در اظهاراتش 
به آن ها گفت: شب قبل از حادثه بیرون از منزل غذا خوردیم 
و مسموم شدیم که مادر زنم ما را به بیمارستان آورد.ایــن 
اظهارات در حالی مطرح شد که پزشکی قانونی در بررسی 
اولیه جسد متوفی، مرگ زن جوان بر اثر خفگی )انسداد 
شریان تنفسی( را محتمل دانست، با این وجــود قاضی 
ایلخانی؛ بازپرس پرونده از کارشناسان پزشکی قانونی 
خواست تا علت دقیق مرگ زن جوان را بررسی و اعلام کنند. 


